Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .655.269 /0001-55

- TERMO DE JULGAMENTO -
Pregão nº 2020.09.24.1

OBJETO: Aquisição de equipamentos/material permanente (móveis, eletrodomésticos
e informática), destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias
do Município de Mauriti/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mauriti, designada através

da Portaria n.º 37/GP/2020, de 13 de janeiro de 2020, torna público para cumprimento das
recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02, que fora concluído o julgamento

final do Pregão nº 2020.09.24.1, declarando vencedores do certame as seguintes
Licitantes: a empresa DDP COMÉRCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA EIRELI
inscrita no CNPJ nº 20.120.227/0001-88 classificada no Lote 04 - Mobiliário 2, no valor
global de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), Lote 05 - Eletrodomésticos, no valor global

de R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais), Lote 06 - Ar Condicionado, no valor

global de R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais), Lote 07 - Caixa Térmica, no valor

global de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), M. 1. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA
inscrita no CNPJ nº 11.546.448/0001-21 classificada no Lote 01 - Informática, no valor

global de R$ 641.000,00 (seiscentos e quarenta e um mil reais), Lote 02 - Impressoras, no

valor global de R$ 266.480,00 (duzentos e sessenta e seis mil quatrocentos e oitenta

reais) e ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI inscrita no CNPJ
nº 34.075.109/0001-00 classificado(a) no(s) Lote 03 - Mobiliário, no valor global de R$

329.500,00 (trezentos e vinte e nove mil quinhentos reais), conforme Mapa de Apuração

de Preços anexado aos autos.

Mauriti/CE, 14 de outubro de 2020.

Comissão

Pregoeiro svaldo Sabino de Sousa

Função Nome

Maria Daylla Felinto Braga

osé Marlon Gomes de Sousa

Mareio de Sousa Boda

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000